578  龙艳 1,000 0.0006% 1,000 0

 20

579  池圣亮 1,000 0.0006% 1,000 0

580  季永灵 1,000 0.0006% 1,000 0

581  李旭平 1,000 0.0006% 1,000 0

582  夏芬英 1,000 0.0006% 1,000 0

583  余辉 1,000 0.0006% 1,000 0

584  朱喆 1,000 0.0006% 1,000 0

585  叶继军 1,000 0.0006% 1,000 0

586  李爱治 1,000 0.0006% 1,000 0

587  诸东华 1,000 0.0006% 1,000 0

588  施梁宏 1,000 0.0006% 1,000 0

589  王莹鑫 1,000 0.0006% 1,000 0

590  林泽 1,000 0.0006% 1,000 0

591  陈登雄 1,000 0.0006% 1,000 0

592  蔡萍 1,000 0.0006% 1,000 0

593  韩真 1,000 0.0006% 1,000 0

594  陈逢元 1,000 0.0006% 1,000 0

595  张一鹏 1,000 0.0006% 1,000 0

596  杨长国 1,000 0.0006% 1,000 0

597  傅晓旗 1,000 0.0006% 1,000 0

598  钱昌华 1,000 0.0006% 1,000 0

599  赵霞 1,000 0.0006% 1,000 0

600  方向中 1,000 0.0006% 1,000 0

601  姚德忠 1,000 0.0006% 1,000 0

602
岭南金融控股(深圳)股份有

限公司
1,000 0.0006% 1,000 0

603
上海天循久奕投资管理有限

公司
1,000 0.0006% 1,000 0

604
杭州龙萨投资合伙企业（有

限合伙）
1,000 0.0006% 1,000 0

605
泉州中海兴业生物科技有限

公司
1,000 0.0006% 1,000 0

606  赵立忠 1,000 0.0006% 1,000 0

合计 41,239,468 26.3781% 40,389,468 850,000

注:现任公司高级管理人员徐大卫及监事林琪、陈翔、陈海华在其任职期间每年转让的

股份不超过其直接或间接持有公司股份总数的 25%；在离职后六个月内，不转让其直接或间

接持有的公司股份。

七、 股本变动结构表

 21

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股份 2,427,000 -2,427,000 0

2、境内自然人持有股份 114,823,000 -37,962,468 76,860,532

有限售条件的流通股份合计 117,250,000 -40,389,468 76,860,532

无限售条件

的流通股份

A 股 39,090,000 40,389,468 79,479,468

无限售条件的流通股份合计 39,090,000 40,389,468 79,479,468

股份总额  156,340,000 - 156,340,000

八、 上网公告附件

国元证券股份有限公司关于宁波水表股份有限公司首次公开发行股票限售

股份上市流通的核查意见

特此公告。

宁波水表股份有限公司董事会

2020 年 1 月 16 日